
令和５年１月２５日（水）

３年生保護者のみなさまへ

東京都立八王子東高等学校

卒業式参列 事前予約のお願い

厳寒の候 皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第４５回卒業証書授与式につきましては、さる１月１０日お子さまを通じ、

お知らせを配布いたしました。ご案内のとおり今年度は、保護者、及び来賓の方の

ご臨席を賜り、挙行することとなっておりますが、新型コロナウイルス感染症対策

の一環といたしまして、事前予約を承りたく、お願い申し上げます。またなるべく

密を避けるため、一家庭最大２名までとさせていただきます。

Classi に申請用のＱＲコードを掲載いたします。ご参列いただける方は、その申請

フォームより２月１８日（土）午後１時までにお申し込みください。

ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

問い合わせ先

東京都立八王子東高等学校

０４２（６４４）６９９６

副校長 清水 大介

総務部 島田 弥生


